## חוק עזר למודיעים (הוצאת אשפה), תשל"ב 1972-

פורסם: ק"ת 2800, תשל"ב (27.1.1972), עמ' 595
תיקונים: חש"ם 472, תשנ"ב (24.12.1991), עמ' 172

בתוקף סמכותה לפי סעיפים 9, 22 ו-23 לפקודת המועצות המקומיות, מתקינה המועצה האזורית מודיעים חוק עזר זה:

### הגדרות תיקון: תשנ"ב

#### 1. בחוק עזר זה -

"**המועצה**" - המועצה האזורית מודיעים;

(ב) לא יעמיד ולא ישאיר אדם גרוטת רכב ברשות היחיד, אלא אם כן הגרוטאה מצויה בחצריו של אדם המחזיק בהם כדין או מנהל בהם כדין עסק של גרוטות רכב.
(ג) נמצאה גרוטת רכב ברחוב או ברשות היחיד, בניגוד להוראות סעיפים קטנים (א) ו-(ב), רשאי ראש המועצה לדרוש מבעל הגרוטאה או ממחזיקה לסלקה, במועד שיקבע בדרישה, לאתר סילוק פסולת שקבע ראש המועצה כאמור בסעיף 7 לחוק שמירת הנקיון, התשמ"ד 1984 - (להלן - אתר סילוק פסולת).
(ד) לא סולקה גרוטת הרכב במועד שקבע בדרישה, רשאי ראש המועצה לסלקה באמצעות כל אדם, לאתר לסילוק פסולת, לאחר שהודעה בדבר כוונת המועצה לסלק את הגרוטאה הודקה עליה במקום הנראה לעין, לפחות 48 שעות לפני סילוקה.
(ה) סולקה גרוטת רכב בידי המועצה כאמור בסעיף קטן (ד), ישלם בעל הגרוטאה או מחזיקה למועצה את הוצאותיה לסילוק הגרוטאה.

על הוראות סעיפים 4, 5 או 6 והיתה העבירה נמשכת, דינו - קנס נוסף של 36 שקלים חדשים\* לכל יום שבו נמשכת העבירה לאחר שנמסרה לו עליה הודעה בכתב מאת ראש המועצה.

\* תחילה ביום 24.12.19.91, חש"מ 472

## השם

11. לחוק עזר זה ייקרא "חוק עזר למודיעים (הוצאת אשפה), תשל"ב 1972-".

נתאשר.

א' באב תשל"א (23 ביולי 1971)

**יצחק טייטלבוים**

**ראש המועצה האזורית מודיעים**

**יוסף בורג**

**שר הפנים**